
 

 

 

Uchwała Nr 184/2026 

Zarządu Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. 

z dnia 17 lutego 2026 r. 

 

Na podstawie § 20 ust. 5 Statutu Giełdy, Zarząd Giełdy postanawia co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się następujące oznaczenia instrumentów bazowych dla instrumentów 

pochodnych: 

             Instrument bazowy Kod instrumentu bazowego 

Indeks WIG20 W20 

Indeks WIG20short W2S 

Indeks WIG20lev W2L 

Indeks mWIG40 W40 

Indeks sWIG80 W80 

Indeks WIG WIG 

Indeks WIG-POLAND WPL 

Indeks WIG.GAMES5 GMS 

Indeks WIG.MS-BAS BAS 

Indeks WIG.MS-FIN FIN 

Subindeks WIG - banki WBA 

Subindeks WIG - budownictwo WBU 

Subindeks WIG - chemia WCH 

Subindeks WIG - nieruchomości WDE 

Subindeks WIG - informatyka WIN 



 

Subindeks WIG - media WME 

Subindeks WIG - paliwa WPA 

Subindeks WIG – spożywczy WSP 

Nasdaq-100® (Price Index) NDX 

Dow Jones EURO STOXX 50SM  (Price Index) ESX 

Kurs EUR/PLN EUR 

Kurs USD/PLN USD 

Kurs GBP/PLN GBP 

Kurs CHF/PLN CHF 

Kurs JPY/PLN JPY 

Kurs EUR/USD EUD 

Bony skarbowe 52 tygodniowe B52 

Stawka referencyjna WIBOR dla depozytów 

złotowych na polskim rynku międzybankowym 

udzielanych na okres 1 miesiąca  

1MW 

Stawka referencyjna WIBOR dla depozytów 

złotowych na polskim rynku międzybankowym 

udzielanych na okres 3 miesięcy  

3MW 

Stawka referencyjna WIBOR dla depozytów 

złotowych na polskim rynku międzybankowym 

udzielanych na okres 6 miesięcy  

6MW 

Obligacje skarbowe o oprocentowaniu stałym 

oraz obligacje skarbowe zerokuponowe 

emitowane przez Ministra Finansów 

Rzeczypospolitej Polskiej, o wartości emisji nie 

mniejszej niż 2,5 mld PLN oraz terminie wykupu 

STB 



 

nie krótszym niż 1,5 roku i nie dłuższym niż 3 

lata licząc od dnia wygaśnięcia kontraktu 

Obligacje skarbowe o oprocentowaniu stałym 

oraz obligacje skarbowe zerokuponowe 

emitowane przez Ministra Finansów 

Rzeczypospolitej Polskiej, o wartości emisji nie 

mniejszej niż 2,5 mld PLN oraz terminie wykupu 

nie krótszym niż 4 lata i nie dłuższym niż 6,5 

roku licząc od dnia wygaśnięcia kontraktu 

MTB 

Obligacje skarbowe o oprocentowaniu stałym 

oraz obligacje skarbowe zerokuponowe 

emitowane przez Ministra Finansów 

Rzeczypospolitej Polskiej, o wartości emisji nie 

mniejszej niż 2,5 mld PLN oraz terminie wykupu 

nie krótszym niż 7,5 roku i nie dłuższym niż 

11,5 roku licząc od dnia wygaśnięcia kontraktu 

LTB 

Kontrakt terminowy na indeks WIG20 FW2 

11 BIT STUDIOS S.A. 11B 

ALLEGRO.EU SA ALE 

AMICA S.A. AMC 

AMREST HOLDINGS SE EAT 

AGORA S.A. AGO 

ALIOR BANK S.A. ALR 

APATOR S.A.  APT 

ASSECO POLAND S.A. ACP 

ASBISC ENTERPRISES PLC ASB 

AUTO PARTNER S.A. APR 

BANK MILLENNIUM S.A. MIL 



 

BANK HANDLOWY W WARSZAWIE S.A. BHW 

BANK POLSKA KASA OPIEKI S.A. PEO 

BIOTON S.A. BIO 

BORYSZEW S.A. BRS 

BUDIMEX S.A. BDX 

CD PROJEKT S.A. CDR 

CEZ A.S. CEZ 

COMARCH S.A. CMR 

CYFROWY POLSAT S.A. CPS 

DIAGNOSTYKA S.A. DIA 

DINO POLSKA S.A. DNP 

DOM DEVELOPMENT S.A. DOM 

ECHO INVESTMENT S.A. ECH 

ENEA S.A. ENA 

EUROCASH S.A EUH  

FIRMA OPONIARSKA DĘBICA S.A. DBC 

FABRYKA MEBLI FORTE S.A. FTE 

GETIN HOLDING S.A. GTN 

GIEŁDA PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH 

W WARSZAWIE S.A. 

GPW 

GLOBE TRADE CENTRE S.A. GTC 

GRUPA AZOTY S.A. ATT 

GRUPA KĘTY S.A. KTY 



 

ING BANK ŚLĄSKI S.A. ING 

INTER CARS S.A. CAR 

JASTRZĘBSKA SPÓŁKA WĘGLOWA S.A. JSW 

KGHM POLSKA MIEDŹ S.A. KGH 

KERNEL HOLDING S.A. KER 

KRUK S.A. KRU 

LPP S.A. LPP 

LUBELSKI WĘGIEL BOGDANKA S.A. LWB 

MABION S.A. MAB 

MBANK S.A. MBK 

MEDICALGORITHMICS S.A. MDG 

MERCATOR MEDICAL S.A. MRC 

MODIVO S.A. MDV 

NEUCA S.A. NEU 

ORANGE POLSKA S.A. OPL 

ORLEN S.A. PKN 

PEPCO GROUP N.V. PCO 

PKP CARGO S.A. PKP 

POLIMEX MOSTOSTAL S.A. PXM 

PGE POLSKA GRUPA ENERGETYCZNA S.A. PGE 

POWSZECHA KASA OSZCZĘDNOŚCI BANK 

POLSKI S.A. 

PKO 

POWSZECHNY ZAKŁAD UBEZPIECZEŃ S.A. PZU 



 

SANOK RUBBER COMPANY S.A. SNK 

SANTANDER BANK POLSKA S.A.  SPL 

STALEXPORT AUTOSTRADY S.A. STX 

STALPRODUKT S.A. STP 

SYGNITY S.A. SGN 

"SYNTHAVERSE" S.A. SVE 

TAURON POLSKA ENERGIA S.A. TPE 

TEN SQUARE GAMES S.A. TEN 

TRAKCJA S.A. TRK 

WAWEL S.A. WWL 

X-TRADE BROKERS DOM MAKLERSKI S.A. XTB 

ZABKA GROUP SA ZAB 

ZESPÓŁ ELEKTROWNI PĄTNÓW-ADAMÓW-

KONIN S.A. 

ZEP 

 

§ 2 

Traci moc Uchwała Nr 751/2025 Zarządu Giełdy z dnia 12 czerwca 2025 r. 

§ 3 

Uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem 19 lutego 2026 r. 

 


